סמינר הקיץ מגיע !!!!!

life חברים!

אנחנו שמחים להזמינכם להשתתף בסמינר הקיץ של העמותה שיתקיים

במלון גולדן קראון - בנצרת (ממוקם ליד הר הקפיצה וצופה לעמק יזרעאל)

מיום ראשון 26 באוגוסט עד יום חמישי 30 באוגוסט 2018, טו' - יט' באלול תשע"ח.

האירוח הוא לארבע לילות על בסיס חצי פנסיון בתוספת ארוחת צהרים ביום ההגעה ו-4 פעמים קפה ועוגה. בכל החדרים קיימת מרפסת הצופה לנוף וקיימים: מקרר, ערכה להכנת קפה וכספת. עיתון יומי יחולק מידי יום.

מחיר האירוח הוא:

זוג בחדר 3,420 ₪ (אדם בחדר זוגי 1,710 ₪)
מחיר חדר ליחיד 2,780 ₪
שלישי בחדר 1,400 ₪